

---

## **Pachet carne pasare cf. C.S nr. 5123/10.04.2023 Pr.Orastie**

I.D.: 81687337

---

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	15131500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 39.808,00 RON - 39.808,00 RON

---

Descriere: Pachet "produse din carne pasare Nr. crt. Denumire Produs/U.M./Cantitate / Pret Unitar fara TVA /Valoare totala fara TVA 1 PESTE TRUNCHI kg. 300 16.99 5,097.00 2 PIEPT PUI kg. 120 22.00 2,640.00 3 ARIPIOARE PUI kg. 462 10.50 4,851.00 4 PULPE PUI INFERIOARE kg. 1505 10.00 15,050.00 5 PULPE PUI < superioare cu spate > kg. 300 4.80 1,440.00 6 PUI GRILL kg. 500 10.90 5,450.00 7 TACAMURI PUI kg. 440 3.00 1,320.00 8 FICAT PUI kg. 245 12.00 2,940.00 9 PIPOTE PUI kg. 85 12.00 1,020.00 Valoare totala fara TVA 39,808.00

---